slrarum susceplionem committat, el nullam exinde

patiatur ei molestiam vel gravamen inferri. Ideo-

que fraternitaii tuae per aposlolica scripta praeci-

pieudo mandanius, quaienus, sipreedklusepiscopiis

praeceplum noslrum iiifra praescriptum lcrminum

non adimpleveril, lu ipsum, nullius contradictione

vel appellaiione obstanie, sine difficultalc vel dila-

tione qualibel exsequaris.
Data Anagniee,vi ldus Aprilis.

A MLVl.

Aa eumdem.—-Ul infirmis de Osdayn oralorium et
cwmeleriumconcedal.

(Anagniae,April. 9.)

[lbid., col. 963.]

Dolor et miseria iiifiriiioruin fralrum de Osdayn,
ad compaliendpm eis.'uuivcrsos debet inducere, nt
sic facilius et commodius eorum necessiialibus et

. profeciibus possinl inienriere, cum ipsorum incura-

( bilem aegriludinem fraterna curaverint meriitaticne

( pensare. Unde cum quidam eorum debiles sint atl-
inodum et horrendi, ut sanis non possint, nec au-

, deanl se aliquatenus iminiscere, dccel prudeniiam
luam ipsis oraiorium et ccemeterium providcre,

, B ubi valeant divinis officiis inleresse, et haberecum
riecesserinl sepuliuram. Inde est quotl fratcrnilalem
luam per aposlolica scripta rogamus allenlius et

, mandamus, quaienus praefalos infirmos capellanum
habere et oralorium cum ccemcterio consiruere,
sinequalibelconlradictione permiltas, ita tamen ut
capellanus eorum parochianos aliarum ecclesiaium
ad quoiidiana officia, vel in praecipuis soleniniiati-
bus uori adniiital, nec ad scpulluram rec piai, nec
decimas vel oblaliones ah eisdem aliquatenus exi-
gal, sed ipsis infirmis et familiec suee duntaxat,
pfout aniinaruni sa(uli noveril expedire , splli.citius
cpnsulal, et ferventer intendat. Pieeierea vojumus
et manriainus, qualenus de novalihus quaeiidem. in-
firini propriis manibus aulsumpiibus excoluni,s'tve**de nutrinieniis animalium suorum, decimas ab eis
nullaieiius exigas, nec ab aliquo exigi aliqua raiione

permiltas.
Data Anagniae, v Idus Aprilis.

MLYII.

Monasterii S. RemigiiRememisjura de viuw S. Re-
migiiecclesia S. Martini coiifirmat.

(Anagniae,April. 10.)

[MABILLON,Annal. Bened., VI, 645.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, d-

leclis filiis abbati el frairibus Sancli Remlgii, s;lu-
tcm et apostolicara benediciionem.

Ea quae judicio stinl vel composilione amicabili
terminala, rata debenl et firma consislere, ct ne

D recidivuiu coiiieulionis possit iiicurrere, ipsa nos
convenil auclorilatis noslrae inunimiiie roborare.

Accepimus aulem ei ex auihentko scripto venera-
bilis fratris nostri G. Avinionensis episcopi cogno-
viinus, quod, cum inler vos el monachcs Monli,-